

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 792	Ano: 2025
Tipo da Edição: Edição Única	Data da Publicação: 07/03/2025 - 16:31:50

Assinatura(s) Digital

Data	Titular	Certificado	Expedição	Validade
07/03/2025 - 16:31:46	MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES	RFB e-CNPJ A3	26/01/2023 - 09:40:51	25/01/2026 - 09:40:51

Remessa(s) - Câmara De Bom Jesus Dos Perdões

Categoria	Subcategoria	Descrição
Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões	Atos Da Mesa	Ato da Mesa - 02.2025 - Sessão Dia da Mulher

Remessa(s) - Prefeitura Municipal De Bom Jesus Dos Perdões

Categoria	Subcategoria	Descrição
Chamamento Público	Termo de Colaboração	termo_de_colaboracao_2025_edital_004_2023_musicalizacao
Licitações	Ratificações	Termo_de_Ratificacao_aluguel
Licitações	Extratos	Extrato_do_Contrato_aluguel
Licitações	Ratificações	Termo_de_Ratificacaocentro_sofia



Prefeitura Municipal Bom Jesus dos Perdões - São Paulo

Categoria	Subcategoria	Descrição
Licitações	Homologações	Termo_de_Homologacao_74129
Licitações	Extratos	EXTRATO_DE_ADITIVO_N_3
Licitações	Extratos	EXTRATO_DE_ADITIVO_N_2
Licitações	Extratos	EXTRATO_DE_ADITIVO_N_1
Secretaria de Gestão	Portarias	SG_319_2025
Secretaria de Gestão	Portarias	SG_318_2025
Secretaria de Gestão	Portarias	SG 326 até 339
Secretaria de Governo	Audiências	edital_de_revogacao_da_audiencia_publica_com_a_data_inicial.
Secretaria de Governo	Decretos	DECRETO_N_18_2025_FACILITA